千歳市教育委員会告示第８号

令和５年第８回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   令和５年７月12日

千歳市教育委員会教育長 佐 々 木  智

記

１ 日 時  令和５年７月19日（水）13時30分

２ 場 所  第二庁舎２階会議室５・６

３ 付議すべき事件

議案第１号 教育委員会職員の任免について

議案第２号 千歳市教育委員会外部評価会議委員の依頼について

議案第３号 千歳市奨学生の選考及び奨学金額の決定について

議案第４号 千歳市いじめ問題専門委員会委員の委嘱について

報告第１号 令和４年度指定管理者モニタリング結果について

報告第２号 令和５年度千歳市標準学力検査・知能検査の分析について